

N:o 29.

Ank. till Riksd. kansli den 28 februari 1902, kl. 12 midd.

Memorial i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut beträffande Kongl. Maj:ts framställning om personligt lönetillägg åt distriktschefen A. R. Corin såsom chef för trafikafdelningen i jernvägsstyrelsen.

(R. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i statsverkspropositionen föreslagit Riksdagen medgifva, att, derest t. f. öfverdirektören och chefen för trafikafdelningen inom jernvägsstyrelsen, distriktschefen Axel Rudolf Corin blefve i nåder konstituerad till öfverdirektör och chef för samma afdelning, till Corin finge från och med den dag, han blefve konstituerad, af jernvägstrafikmedlen utanordnas ett personligt lönetillägg af 2,100 kronor för år räknadt, hvilket belopp dock, i den mån Corin intjenade ålderstillägg såsom öfverdirektör, eller för den händelse genom reglering af öfverdirektörens för trafikafdelningen i aflöningsreglementet nu uppförda aflöning ökning i aflöningsförmånerna för denne kunde komma att inträda, skulle minskas med belopp, motsvarande ålderstillägget eller ökningen,

hade statsutskottet i sitt utlåtande n:o 26 under punkten 2:o hemställt, att Riksdagen, med bifall till denna Kongl. Maj:ts framställning, måtte medgifva, att, derest t. f. öfverdirektören och chefen för trafikafdelningen inom jernvägsstyrelsen, distriktschefen Axel Rudolf Corin blefve af Kongl. Maj:t konstituerad till öfverdirektör och chef för samma afdelning, till Corin finge från och med den dag, han blefve konstituerad, af jernvägstrafikmedlen utanordnas ett personligt lönetillägg af 2,100 kronor för år räknadt, hvilket belopp dock, i den mån Corin intjenade ålderstillägg såsom öfverdirektör, eller för den händelse genom reglering af öfverdirektörens för trafikafdelningen i aflöningsreglementet nu uppförda aflöning ökning i aflöningsförmånerna

för denne kunde komma att inträda, skulle minskas med belopp, motsvarande ålderstillägget eller ökningen.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första Kammaren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, hvaremot Andra Kammaren afslagit såväl utskottets hemställan som Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning.

För denna frågas afgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning, medgifver, att, derest t. f. öfverdirektören och chefen för trafikafdelningen inom jernvägsstyrelsen, distriktschefen Axel Rudolf Corin varder af Kongl. Maj:t konstituerad till öfverdirektör och chef för samma afdelning, till Corin må från och med den dag, han varder konstituerad, af jernvägstrafikmedlen utanordnas ett personligt lönetillägg af 2,100 kronor för år räknadt, hvilket belopp dock, i den mån Corin intjenar ålderstillägg såsom öfverdirektör, eller för den händelse genom reglering af öfverdirektörens för trafikafdelningen i aflöningsreglementet nu uppförda aflöning ökning i aflöningsförmånerna för denne kan komma att inträda, skall minskas med belopp, motsvarande ålderstillägget eller ökningen, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, afslagit Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning.»

Stockholm den 28 februari 1902.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.